

Obiectivul: DETS sectorul Ciocana

Obiectul: DETS sectorul Ciocana

Devizul: Lucrări de reparație a acoperișului la IET nr. 149 subordinea DETS sec. Ciocana

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-10-10

Valoarea de deviz 383 715,895 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	47,0000	68,3200	3 211,040
2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	533,7300	68,3200	36 464,434
3	7213050013100	Tinichigiu	h-om	239,4200	68,3200	16 357,17
4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,5000	68,3200	444,080
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	359,1300	68,3200	24 535,762
Total manopera					81 012,490	
Materiale						
1	02682122600749	Carton bitumat	m2	35,2000	10,0000	352,000
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,6900	400,0000	276,000
3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	10,0000	0,0000	6 094,720
4	2222222222992	Material marunt (carbuni, apa tare)	%	5,0000	0,0000	16,470
5	2222222222992	Material marunt (sirma, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	4,0000	0,0000	66,285
6	2222222222992	Material marunt (sirma, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	5,0000	0,0000	286,321
7	2222222222992	Materiale marunte (accesorii, adezivi, diluanti)	%	5,5000	0,0000	131,113
8	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	427,2000	17,0000	7 262,400
9	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	213,6000	44,5000	9 505,200
10	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	2,2300	19,0000	42,370
11	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	2,0000	6,0000	12,000
12	2430226103000	Chit polimeric	kg	33,4500	70,0000	2 341,500
13	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	197,0000	2,8000	551,600
14	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0340	500,0000	17,000
15	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,5300	0,0000	0,000
16	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	818,8000	65,0000	53 222,000
17	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	818,8000	75,0000	61 410,000
18	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	135,0000	37,0000	4 995,000
19	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	14,6000	35,0000	511,000
20	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	6,0000	166,0000	996,000
21	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,8920	13,0000	11,596
Total materiale					148 100,575	
Utilaje						
1	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	142,4000	1,0000	142,400
2	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,2676	5,0000	1,338
3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	21,5736	5,0000	107,868
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	58,5600	5,0000	292,800
5	3410500000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	2,5800	400,0000	1 032,000
Total utilaje					1 576,406	
Total					230 689,470	
Asigurari sociale			24,0000%		19 442,998	
Total					250 132,468	
Cheltuieli de transport			7,0000%		10 367,040	
Total					260 499,508	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		2 962,011	

Total		263 461,519
Cheltuieli de regie	14,5000%	38 201,920
Total		301 663,440
Beneficiu de deviz	6,0000%	18 099,806
TOTAL Deviz fara TVA		319 763,246
Total		319 763,246
TVA	20%	63 952,649
TOTAL Deviz		383 715,895

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;